
Deltagarlista workshop 121108 - Dieselverkstadens Jobbscen

namn befattning mailadress
Carin Jugo Andersson verksamhetschef, Primaskolan carin.jugoandersson@primaskolan.se
Jonas Anderson senior advicer nilserikjonasanderson@gmail.com
Michael Averborg affärsområdeschef, Atrium Ljungberg micael.averborg@atriumljungberg.se
Monika Bergström global chef custody services, Handelsbanken mobe05@handelsbanken.se
Nina Bozik INNOHUBS, Nacka kommun nina.bozic@nacka.se
Anders Börjesson näringslivsdirektör, Nacka kommun anders.borjesson@nacka.se
Alvaro Campo fotograf och konstnär, Candyland alvaro.g.campo@me.com
Carl-Johan Eiderbrant founder & CEO Business Lounge cj@businesslounge.se
Dag Elfgren verksamhetschef, Nacka kulturcentrum dag.elfgren@nacka.se
Lena Hollsten kulturstrateg, Nacka kulturcentrum lena.hollsten@nacka.se
Jan-Eric Jansson kommunalråd, Nacka kommun jan-eric.jansson@nacka.se
Anders Jacobson dansare, Dilettant AB anders.jacobson@hybriskonst.org

Lennart Jonasson chef, CeSAM/SKL lennart.jonasson@skl.se
Åsa Landström designer och konstnär asa@asalandstrom.se
Anders Lindgren verksamhetsledare, KLUMP/Subtopia anders@subtopia.se
Alejandra Lundén pedagog och konstnär alejandralunden@mac.com
Daniel Lundqvist förbundschef, Välfärd i Nacka daniel.lundqvist@nacka.se
Jonas Nobel konstnär, Uglycute jonas.nobel@uglycute.com
Malin Westerback arbetsmarknadsdirektör, Nacka kommun malin.westerback@nacka.se


